
élèves
français

alumnos
franceses

élèves  étrangers
alumnos

extranjeros

élèves  français
alumnos
franceses

élèves  étrangers
alumnos

extranjeros

Maternelle: TPS-PS-
MS-GS 6 045,00 € 6 630,00 € 6 145,00 € 6 730,00 €

Elémentaire: CP-CE1-CE2
CM1 - CM2 5 790,00 € 6 300,00 € 5 890,00 € 6 400,00 €

6ème-5ème
4ème 8 775,00 € 9 515,00 € 8 875,00 € 9 615,00 €

3ème 8 800,00 € 9 540,00 € 8 900,00 € 9 640,00 €

2nde 9 150,00 € 9 920,00 € 9 250,00 € 10 020,00 €

 1ère 9 435,00 € 10 205,00 € 9 535,00 € 10 305,00 €

Terminale 9 540,00 € 10 310,00 € 9 640,00 € 10 410,00 €

 5%   pour le deuxième enfant - 5% por el segundo hijo
10%    pour le troisième enfant - 10% por el tercer hijo
20%    à partir du quatrième enfant - 20% por el cuarto hijo

    La Havane,  Cuba    Tél: 53 7 2736264 Fax: 53 7 2731719
        E-mail : comptabilite@lfih.org

FRAIS DE SCOLARITÉ  2025-2026 - GASTOS DE ESCOLARIDAD 2025-2026

FRAIS DE SCOLARITÉ
GASTOS DE ESCOLARIDAD

Montant annuel  - Monto anual
Tarif Famille - Tarifa familia

Montant annuel  - Monto anual
Tarif Entreprise - Tarifa empresa

Classes - Clases

Collège:

Lycée:

Lors de l'inscription, une avance de 1000 € par élève sera demandée sur les droits de 1ère inscription. Cette avance permettra de "réserver" la place de
l'élève jusqu'à l'inscription définitive.

En el momento de la inscripción, se solicitará un anticipo de 1.000 euros por alumno del monto de 1ra inscripción . Este anticipo servirá para "reservar" la plaza
del alumno hasta la matriculación definitiva.

LYCEE FRANÇAIS INTERNATIONAL DE LA HAVANE "Alejo Carpentier"
Calle 15 N° 18004 entre 180 y 182,   SIBONEY, PLAYA.

Un tarif dégressif est appliqué sur les frais de scolarité pour les familles ayant plusieurs enfants scolarisés. Cette réduction concerne les élèves du primaire
et du secondaire.

Se aplica una tarifa decreciente sobre los derechos de escolaridad para las familias con varios hijos matriculados. Esta reducción concierne a los alumnos de
primaria y secundaria


